2023 年 12 月 23 日

上尾市テニス協会加盟団体各位

2024 年度協会登録のお願い

上 尾 市 テ ニ ス 協 会 会 長 丸 行弘

日頃からテニス協会の活動にご協力頂き誠に有難うございます。 早速ですが、2024 年度協会登録を下

記の通りお願い申し上げます。

注意；[県]登録は今回のみの登録となり、原則として追加登録できません。例外的に他郡市、他県から転

勤、結婚等で年度内に異動があり大会出場等で登録の必要が生じた場合は直ちに申し出てください。

   2024 年度の登録より所属することのできるクラブは、一つのみとします。複数のクラブに登録する

ことはできません。クラブ代表者は、個人への確認をお願いします。

また、上尾市では県登録選手はその年度は原則的に他郡市で実施される県予選会の選考会には参加

しないように希望しています。

記

１．別紙登録総括表、登録名簿に必要事項を明記の上、2024 年１月１日から 31 日までに登録して下さい

 ＊登録総括表は新規に作成し、連絡のため「メールアドレス」を必ず記入してください

 ＊登録名簿の表紙に前年との変更一覧をつけてください

 ＊登録申込み用紙(excel)はＨＰからダウンロードし必要事項を記入後、Ｅメールに添付・送付

  により 登録を受付けます。

  なお 2024 年 3 月 2 日開催予定の総会に参加の際、登録料を納付して下さい また協会の年間行

  事について、各クラブから協力希望についても併せてお知らせ下さい

 ＊ＨＰ ；http://www.ageocity-ta.com , メール送付先；touroku@ageocity-ta.com

２．県(A)登録； 県主催大会、講習会等の行事に参加を希望する者

（注）県登録者は埼玉県に在住・在勤で他都市の予選会に出場しない事

 市(B)登録； 市主催大会等のみに参加を希望する者

 市(C)登録； 市登録該当者で１８才未満の者 （注）Ｃ登録者は、付加料人数から除外出来る

３．登 録 料  基本料+付加料＋県登録負担金  基本料 ２０００円

付加料   1～  ２０名   １０００円

    ２1～  ３０名   ２０００円

     ３1～  ５０名   ３０００円

     ５1～１００名   ５０００円

      １０１名以上    ８０００円

県登録負担金 １名に付き    １００円

以上

mailto:touroku@ageocity-ta.com